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Bambini-Lauf (800m)   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 22 Klöckner, Lilly 2006 wSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 2:48,0 min

2. 19 Schneider, Lion 2007 m Bambini 1-7 1 Grundschule Neunkhausen 3:05,8 min

3. 18 Klein, Phil-Louis 2007 m Bambini 1-7 2 Grundschule Neunkhausen 3:07,2 min

4. 14 Meirich, Louis 2007 m Bambini 1-7 3 TSV Liebenscheid 3:08,5 min

5. 16 Weinbrenner, Marlon 2007 m Bambini 1-7 4 KIGA Langenbach 3:16,3 min

6. 15 Wengenroth, Kim 2007 w Bambini 1-7 1 Grundschule Neunkhausen 3:20,4 min

7. 23 Mees, Selina 2008 w Bambini 1-7 2 3:20,9 min

8. 20 Wolf, Mara 2008 w Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:24,5 min

9. 5 Meisner, Laura 2008 w Bambini 1-7 4 KIGA Langenbach 3:32,9 min

10. 7 Pfeiffer, Anton 2008 m Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 3:35,1 min

11. 21 Becker, Benjamin 2007 m Bambini 1-7 6 JSG Derschen/Friedewald 3:35,5 min

12. 2 Mauden, Emily 2007 w Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 3:36,0 min

13. 1 Mann, Johanna 2007 w Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 3:54,4 min

14. 10 Weinbrenner, Jocelyn 2009 w Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 4:23,3 min

15. 4 Wille, Helene 2007 w Bambini 1-7 8 KIGA Langenbach 4:24,3 min

16. 8 Reinartz, Finja 2009 w Bambini 1-7 9 KIGA Langenbach 4:25,1 min

17. 17 Zander, Tim 2006 mSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 4:29,6 min

18. 3 Schneider, Ann-Sophie 2007 w Bambini 1-7 10 KIGA Langenbach 4:38,0 min

19. 9 Blankenburg, Valentina 2009 w Bambini 1-7 11 KIGA Langenbach 4:56,2 min

20. 12 Pfeiffer, Jacob 2010 m Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 5:10,7 min

21. 11 Blath, Romy 2009 w Bambini 1-7 12 KIGA Langenbach 5:12,6 min

21 Finisher

Bambini-Lauf (800m)   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 19 Schneider, Lion 2007 m Bambini 1-7 1 Grundschule Neunkhausen 3:05,8 min

2. 18 Klein, Phil-Louis 2007 m Bambini 1-7 2 Grundschule Neunkhausen 3:07,2 min

3. 14 Meirich, Louis 2007 m Bambini 1-7 3 TSV Liebenscheid 3:08,5 min

4. 16 Weinbrenner, Marlon 2007 m Bambini 1-7 4 KIGA Langenbach 3:16,3 min

5. 7 Pfeiffer, Anton 2008 m Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 3:35,1 min

6. 21 Becker, Benjamin 2007 m Bambini 1-7 6 JSG Derschen/Friedewald 3:35,5 min

7. 17 Zander, Tim 2006 mSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 4:29,6 min

8. 12 Pfeiffer, Jacob 2010 m Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 5:10,7 min

8 Finisher

Bambini-Lauf (800m)   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 22 Klöckner, Lilly 2006 wSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 2:48,0 min

2. 15 Wengenroth, Kim 2007 w Bambini 1-7 1 Grundschule Neunkhausen 3:20,4 min

3. 23 Mees, Selina 2008 w Bambini 1-7 2 3:20,9 min

4. 20 Wolf, Mara 2008 w Bambini 1-7 3 KIGA Langenbach 3:24,5 min

5. 5 Meisner, Laura 2008 w Bambini 1-7 4 KIGA Langenbach 3:32,9 min

6. 2 Mauden, Emily 2007 w Bambini 1-7 5 KIGA Langenbach 3:36,0 min

7. 1 Mann, Johanna 2007 w Bambini 1-7 6 KIGA Langenbach 3:54,4 min

8. 10 Weinbrenner, Jocelyn 2009 w Bambini 1-7 7 KIGA Langenbach 4:23,3 min

9. 4 Wille, Helene 2007 w Bambini 1-7 8 KIGA Langenbach 4:24,3 min

10. 8 Reinartz, Finja 2009 w Bambini 1-7 9 KIGA Langenbach 4:25,1 min

11. 3 Schneider, Ann-Sophie 2007 w Bambini 1-7 10 KIGA Langenbach 4:38,0 min

12. 9 Blankenburg, Valentina 2009 w Bambini 1-7 11 KIGA Langenbach 4:56,2 min

13. 11 Blath, Romy 2009 w Bambini 1-7 12 KIGA Langenbach 5:12,6 min

13 Finisher

Lizenziert für: Feuerwehr Langenbach b. Kbg.
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